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PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Jumat

8 Mar 2024

Pengantar Perkuliahan  29 PURI PRAMUDIANI

 2 Jumat

15 Mar 2024

Pengertian Kurikulum  32 PURI PRAMUDIANI

 3 Jumat

22 Mar 2024

 32 PURI PRAMUDIANI

 4 Jumat

5 Apr 2024

Sejarah Perkembangan Kurikulum Di Indonesia  32 PURI PRAMUDIANI

 5 Jumat

19 Apr 2024

Kurikulum Merdeka Di SD  32 PURI PRAMUDIANI

 6 Jumat

26 Apr 2024

Prosedur Pengembangan Kurikulum  32 PURI PRAMUDIANI

 7 Jumat

3 Mei 2024

Prospek Pengembangan Kurikulum Masa Depan  32 PURI PRAMUDIANI

 8 Sabtu

11 Mei 2024

 Ujian Tengah Semester ( U T S )  32 PURI PRAMUDIANI

Model-model Kurikulum Di Dunia
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Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan
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BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah
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: 5040251 - Pengembangan Kurikulum

: 6C

Jadwal Kuliah R.RB306 Jumat 13:00-14:40
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 9 Jumat

17 Mei 2024

Aplikasi Kurikulum Dari Segi Perangkat Pembelajaran  32 PURI PRAMUDIANI

 10 Jumat

24 Mei 2024

Understanding By Design  32 PURI PRAMUDIANI

 11 Jumat

31 Mei 2024

Observasi tentang Pelaksanaan Kurikulum Di SD  32 PURI PRAMUDIANI

 12 Jumat

7 Jun  2024

Presentasi tentang Pelaksanaan Kurikulum Di Kelas 

Rendah

 32 PURI PRAMUDIANI

 13 Jumat

14 Jun  

2024

Presentasi Hasil Observasi Kurikulum SD Di Kelas 

Sedang

 32 PURI PRAMUDIANI

 14 Jumat

21 Jun  

2024

Presentasi Hasil Observasi Kurikulum SD Di Kelas 

Tinggi

 32 PURI PRAMUDIANI

 15 Jumat

28 Jun  

2024

Evaluasi Implementasi kurikulum di Sekolah dasar  32 PURI PRAMUDIANI

 16 Jumat

12 Jul 2024

Refleksi Kurikulum Sekolah Dasar Di Indonesia  32 PURI PRAMUDIANI

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

PURI PRAMUDIANI, S.Pd., M.Sc.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.



N A M A

: Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 5040251 - Pengembangan Kurikulum

: 6C

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : PURI PRAMUDIANI, S.Pd., M.Sc.

%

HADIR

TOT

HADIR
8 Mar 2024 15 Mar 2024 22 Mar 2024 5 Apr 2024 19 Apr 2024 26 Apr 2024 3 Mei 2024 11 Mei 2024 17 Mei 2024 24 Mei 2024 31 Mei 2024 7 Jun  2024 14 Jun  202421 Jun  202428 Jun  2024 12 Jul 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2001025375 ASA NUDIYA AMALIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2001025376 MUTIARA SALMA LESMANA 15  93X V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2101025002 NUR ISTIQOMAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2101025005 ISMA AFIFAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2101025012 NATAYA ANGGUN SHOLEHA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2101025023 AYUNDA ALIFIA SARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2101025028 GINA FITRIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2101025045 CAHYA AMALIA RAMADHANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2101025047 MUTHIA ARIYANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2101025054 DWI PRASETYO WIDYANTO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2101025075 NANDA OKTAVIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2101025095 HUQQAT INAYATUL KHAIRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2101025136 TRIE RIZQI JAMALUDIN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2101025145 ALIKA ADWA PUTRI RINTANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2101025163 ADITYA RIZQI PUTRA PURNOMO 15  93X V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2101025168 RAYI DEVI SAFITRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2101025183 GUIDO HERLAMBANG 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2101025190 LULIE HANA FAIRUZY 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2101025196 ANIN DWI JAYANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2101025199 NADHIFA AZQIA FAUZI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2101025223 ASIYAH AMIRA REFAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 5040251 - Pengembangan Kurikulum

: 6C

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : PURI PRAMUDIANI, S.Pd., M.Sc.

%

HADIR

TOT

HADIR
8 Mar 2024 15 Mar 2024 22 Mar 2024 5 Apr 2024 19 Apr 2024 26 Apr 2024 3 Mei 2024 11 Mei 2024 17 Mei 2024 24 Mei 2024 31 Mei 2024 7 Jun  2024 14 Jun  202421 Jun  202428 Jun  2024 12 Jul 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2101025228 ANA LESTARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2101025256 FATHUR RAHMAN BAENY 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2101025257 INTAN DIHNI ARSIKA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2101025258 FARIDA ATASYA RENGGANIS 15  93X V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2101025263 DIAH WULAN FEBRIYANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2101025269 HAMNA KHAULA TSABITAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2101025273 RICKY FERDIANSYAH MUHAMMAD SHOLEH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2101025287 MUHAMMAD IKHSAN FIRDAUS 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2101025303 SALSA BELLA ANISA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2101025310 AMBAR ABDISETYORINI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 32 2101025324 SITI YASMIDAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29,00Jumlah hadir :  32  32  32  32  32  32  32  32  32  32  32  32  32  32  32

Dosen ybs

PURI PRAMUDIANI, S.Pd., M.Sc.



NAMA  MAHASISWA
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NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Pengembangan Kurikulum

6C

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

PURI PRAMUDIANI, S.Pd., M.Sc.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2023/2024

N.Aktif

 1 2001025375 ASA NUDIYA AMALIA  84 80  80 100 A 83.00

 2 2001025376 MUTIARA SALMA LESMANA  80 78  78 80 B 78.70

 3 2101025002 NUR ISTIQOMAH  87 92  83 100 A 87.95

 4 2101025005 ISMA AFIFAH  97 93  92 100 A 94.30

 5 2101025012 NATAYA ANGGUN SHOLEHA  89 91  92 100 A 91.80

 6 2101025023 AYUNDA ALIFIA SARI  91 92  89 100 A 91.35

 7 2101025028 GINA FITRIA  0 85  81 90 C 62.65

 8 2101025045 CAHYA AMALIA RAMADHANTI  80 90  83 100 A 85.70

 9 2101025047 MUTHIA ARIYANTI  89 88  86 100 A 88.65

 10 2101025054 DWI PRASETYO WIDYANTO  84 39  86 90 B 74.15

 11 2101025075 NANDA OKTAVIA  82 90  89 100 A 88.60

 12 2101025095 HUQQAT INAYATUL KHAIRI  82 90  86 100 A 87.40

 13 2101025136 TRIE RIZQI JAMALUDIN  90 88  85 100 A 88.50

 14 2101025145 ALIKA ADWA PUTRI RINTANA  90 91  89 100 A 90.85

 15 2101025163 ADITYA RIZQI PUTRA PURNOMO  85 73  81 81 A 80.00

 16 2101025168 RAYI DEVI SAFITRI  83 92  82 100 A 86.55

 17 2101025183 GUIDO HERLAMBANG  86 87  87 100 A 88.05

 18 2101025190 LULIE HANA FAIRUZY  91 95  89 100 A 92.10

 19 2101025196 ANIN DWI JAYANTI  86 92  85 100 A 88.50

 20 2101025199 NADHIFA AZQIA FAUZI  83 93  81 100 A 86.40

 21 2101025223 ASIYAH AMIRA REFAH  80 72  82 100 A 80.80

 22 2101025228 ANA LESTARI

 23 2101025256 FATHUR RAHMAN BAENY  88 91  86 100 A 89.15

 24 2101025257 INTAN DIHNI ARSIKA  94 94  89 100 A 92.60

 25 2101025258 FARIDA ATASYA RENGGANIS  82 91  82 80 A 84.05

 26 2101025263 DIAH WULAN FEBRIYANI  91 90  89 100 A 90.85

 27 2101025269 HAMNA KHAULA TSABITAH  80 86  81 100 A 83.90



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Pengembangan Kurikulum

6C

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

PURI PRAMUDIANI, S.Pd., M.Sc.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2023/2024

N.Aktif

 28 2101025273 RICKY FERDIANSYAH MUHAMMAD SHOLEH  76 65  80 80 B 75.25

 29 2101025287 MUHAMMAD IKHSAN FIRDAUS  86 86  87 100 A 87.80

 30 2101025303 SALSA BELLA ANISA  92 95  87 100 A 91.55

 31 2101025310 AMBAR ABDISETYORINI  97 92  92 100 A 94.05

 32 2101025324 SITI YASMIDAH  97 88  95 100 A 94.25

PURI PRAMUDIANI, S.Pd., M.Sc.

Ttd
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